AARDOOM LTDA - ME 1651862741

20.214.572/0001-80

AV DOS PIONEIROS Nº 2998 - BOX 2 CARAMBEI PR 84.145-000

(42) 988128646 (42) 988137887 (42) 988120130 renan@transardo.com.br

JOAO CARLOS FONTANELLA

SCANIA G 420 A4x2 PRATA

9BSG4X200A3654142 2010/2010

IXS4200 00183662750 R$ 243.660,00

Duzentos e quarenta e três mil e seiscentos e sessenta reais 513162-6

CARAMBEI 10 Maio 2022

Adesão       

R$ 243.660,00 R$ 1.340,24 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

CARAMBEI 10 Maio 2022

Adesão

CARAMBEI 10 Maio 2022

Recibo

R.A. AARDOM & L. J. AARDOOM LTDA - ME 1651862741

20.214.572/0001-80 IXS4200

R$ 1.340,24 Mil e trezentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos

R$ 1.340,24

CARAMBEI 10 Maio 2022

Checklist

R.A. AARDOM & L. J. AARDOOM LTDA - ME 10/05/2022 1651862741

SCANIA G 420 A4x2 IXS4200

Rastreador SAEGGO

R.A. AARDOM & L. J. AARDOOM LTDA - ME

20.214.572/0001-80